淮北市科学技术局2023年二季度末市级
一般公共预算执行情况
一、2023年二季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	206
	科学技术支出
	5413.25
	4452.33
	   82%

	208
	社会保障和就业支出
	382.21
	221.52
	58%

	210
	卫生健康支出
	43.92
	31.61
	72%

	221
	住房保障支出
	104.92
	48.25
	46%

	
	
	
	
	

	合计
	5947.65
	4753.71
	80%


二、2023年二季度一般公共预算执行情况说明
淮北市科学技术局2023年市级一般公共预算安排数为5947.65万元，截至二季度末，市级一般公共预算执行数为4753.71万元，预算执行进度为80%，已按计划完成序时进度。

